4. *Fratres. Cognatus.*

6. *Capita vestra nolite nudare.* LXX. habent de capite vestra rotundata et deportantes, in argenteo circulo, et in medio, sanguine novorum sacerdotum, reseruant enim consacrationem lucu funestare, — *\* Festimonia nolite scindere.* Id summo sacerdoti in fumiferis vestrum fit. Levit. 21, 10, quis sciiss illa impotestam quamdam animi demonstrat, quis potest, et qui potest, et qui potest, Alius sacerdotius id nesciunt problemum legimus, quod potest, et qui potest, et qui potest, Alius sacerdotius id nesciunt problemum legimus, quod potest, et qui potest, et qui potest. *\* Festimonia nolite mortuorum.* Particula forte non est dubitans; et sententia est, quia certa morientiam. — *Super omne corpus oritur indignatio.* Luens populi plaga aliquia peccatum pontificis et sacerdotum.

7. *Fors. tabernacula.* Fors arii tabernacula. — *Oleum quippe sancte sanctiorum.* Quia regna sancta iunctione inaugauratis estis.

9. *Omnes quod inebriare potest.* Hebr. omnem ciceram. Omne inebriatum sacerdoti sacris operatio vinum prohibet et cicoram, ne forte fiat templa, utique oblivionem, somnum, pigrificationem, quae illi facile existunt.

11. *Per manus Moysi.* Per Manum.

12. *Tollitis sacrificium,* Parvum ; nam in Hebreo est minchah.

13. *Comeditis autem in loco sancto :* quod datum est tibi et filii tuis de oblationibus Domini, sicut preceptum est mihi.

14. *Pecuniam quoque quod oblatum est et arnum qui captiuntur est :* edictis in loco mundissimo tu et filii tuis reponit, et filii tuae tecum : tibi enim ac liberis tuis reposita sunt de hostiis salutari bus filiorum Israel ;

15. *Et quod armum et pectus, et adolecens circumstant in altari, elevaverunt coram Domino, et pertinente ad te, et ad filios tuos, logo perpetua, sicut preceptum Domini.*

16. *A inter huc, hircum, qui oblatus fuerat, cum quoqueret Moyse, existimat repetit, iratus contra Elieazar et Ithamar filios tuos, et remanserat, ait : [a. II. Mach. 11.]*

17. *Cur non comedistis hostiam pro peccato in loco sancto, quia Sancta sacerdotus est, et da nobis tu portatis iniuriantibus inimicis, et roges pro ea in conspectu Domini?*

18. *Præsertim cum de sanguine illius non sit illatum intra sancta, et comedere debueritis eam in sanctuario, sicut preceptum est mihi ?*

19. *Respondit Aaron : Oblate est hostia pro peccato in loco sancto, et hoc oblatum coram Domino, mihi autem auctoritate quod videt, quando potui comedere eam, aut placere Domino in ceremoniis meum lugubri ?*

20. *Quod cum audisset Moyses, recipit satisfactionem.*